
연번
접수번

호

건축

구분

심의구

분
대지위치

대지면

적

건축면

적
연면적 건폐율 용적율 주용도 층수 용도지역 일시 비고 심의결과 의결내용

1

20206

50000

0P002

590

증축 재심의

제주특별자치도

서귀포시 호근동

433

12,359

.43

3,560.

13

12,121.

45
18.87 65.69 숙박시설 4/2

자연녹지

지역
20.09.24 재심의

변경 전 도서 제시 바랍니다.
건폐율 산정사항 검토 바랍니다.
단지 내 부지레벨 +65.00 부분 옹벽을 최대한 낮추는 계획 검토 바
랍니다.

2

20206

50000

0P002

314

증축 신규

제주특별자치도

제주시 조천읍 함

덕리 1008-1

1,823 552.03 561.18 30.28 30.78
제2종근린

생활시설
1/1

자연녹지

지역
20.09.24 조건부동의 함덕유원지 실시계획인가 사항을 검토 바랍니다.

9월4주차 전체위원회 심의의결서


